Công đoàn Điện lực Việt Nam:
Thăm hỏi, tặng quà người lao động
tại 36 đơn vị nhân dịp Tết Canh Tý 2020

Người thợ điện
vùng cao

Xuân về
theo phố!

Bóng sáng
vùng biên

“Bản tình ca
ngành Điện”

13 hoạt động tiêu biểu
Công đoàn Điện lực Việt Nam năm 2019.

điện miền Trung, Công ty Nhiệt điện Vĩnh Tân 2, Nhà
máy Nhiệt điện Vĩnh Tân 4; Công ty Truyền tải điện 2;
Công ty Truyền tải điện 3, Trung tâm Điều độ HTĐ miền
Trung (A3).

công đoàn điện lực ViệT nam:

Thăm hỏi, Tặng quà người Lao Động
Tại 36 Đơn vị nhân dịp TếT canh Tý 2020

Trong không khí chuẩn bị đón mừng xuân Canh
Tý 2020, Ban Thường vụ Công đoàn Điện lực
Việt Nam thành lập 05 đoàn công tác đến thăm
hỏi, động viên tập thể CNVCLĐ tại 36 đơn vị ở
3 miền Bắc, Trung và miền Nam của đất nước
với tổng số tiền thăm hỏi trên 1,5 tỷ đồng.

Đoàn công tác số 2 do đồng chí Đỗ Đức Hùng - Phó Chủ tịch CĐ
ĐLVN làm Trưởng đoàn tặng quà và thăm hỏi người lao động tại
Nhà máy Nhiệt điện Vĩnh Tân 4

nghệ; vận hành an toàn, ổn định hệ
thống điện quốc gia, đảm bảo cung
ứng điện cho phát triển kinh tế - xã
hội và sinh hoạt của nhân dân, đảm
bảo việc làm và đời sống của người
lao động; Công đoàn Điện lực Việt
Nam tiếp tục chú trọng việc nâng
cao chất lượng đội ngũ cán bộ công
đoàn cơ sở, chăm lo và bảo vệ quyền,
lợi ích hợp pháp, chính đáng của
đoàn viên, người lao động. Nhiệm
vụ trước mắt là kế hoạch chăm lo
Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020
với mục tiêu không để người lao
động nào không có Tết. Xây dựng kế
hoạch chăm lo Tết cho đoàn viên và
người lao động ở cơ sở một cách cụ
thể, thiết thực, tiết kiệm, đảm bảo
mọi đoàn viên và người lao động
đều được quan tâm, chăm lo trong
dịp Tết.